

57А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67А	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
(50А)	Воспитатель (школьная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																							
68	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач (психотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Врач (педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (круглосуточная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра (дневная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Лаборант (логопедического кабинета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по обеспечению

безопасности

(должность)


(подпись)

Коростелева Н.А.

Ф.И.О.

14.04.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Тихомирова Л.Я.

(Ф.И.О.)

14.04.2016_г

(дата)

Заведующая дошкольным отделением

(должность)



(подпись)

Мееброва А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Нагорная Н.Н.

(Ф.И.О.)

14.04.2016_г

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Семченко Т.С.

(Ф.И.О.)

14.04.2016_г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1134

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Захарова М.В.

(Ф.И.О.)

28.03.2016

(дата)